
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené části 
veřejné zakázky. 

Dne 20. 3. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto na výše uvedenou 
žádost odpovídá. 

Dotaz:  

Zadavatel ve vysvětlení ZD č.9 v odpovědi 3 a odpovědi 16 vysvětluje kalkulaci nabídkové ceny. Z důvodu, že v 

odpovědi na dotaz 3 je zmíněno, že nabídková cena u analytu, který nedosahuje minimálního počtu, se 

kalkuluje nabídková cena jako cena reportovaného testu na minimální počet testů/rok, a následně v odpovědi 

na dotaz 16 uvádí, že nabídková cena je cena reportovaného testu vynásobená předpokládaným množstvím 

položek (daný název se v příloze č.3 nenachází). 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 12 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REPORTOVANÉ TESTY A VÝPŮJČKA ANALYZÁTORŮ PRO LABORATOŘE NEMOCNIC PK 

Část 1 – Biologická a základní imunologie 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/184/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1298/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000837 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10979.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d21cfbc2-427d-4af6-afe9-d9101bccb951  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753530-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva 
MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Smolová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10979.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d21cfbc2-427d-4af6-afe9-d9101bccb951
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753530-2023:TEXT:CS:HTML


 
 
 

                                                    

2 
 

Může zadavatel z důvodu, že výpočet nabídkové ceny je nesrozumitelný pro více uchazečů: 

1. upravit přílohu č.3 ZD, aby obsahovala vzorec pro výpočet nabídkové ceny pro jednotlivé metody a 

všechny uchazeči budou počítat nabídkovou cenu stejně 

2. nebo názorně uvést, jak se má vypočítat nabídková cena např. u položek níže: 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel do Přílohy č. 3 ZD – Spektrum reportovaných testů doplnil vzorec výpočtu modelové celkové 
nabídkové ceny. Odpovědi zadavatele na dotazy č. 3 a 16 uvedené ve Vysvětlení ZD č. 9 platí.  

Dodavatel není povinen uvést celkovou nabídkovou cenu za 8 let plnění v Příloze č. 3 ZD, aby nedocházelo 
k duplikování hodnocených údajů a případnému rozporu v hodnocených údajích. Dodavatel uvede v Příloze  
č. 3 ZD položkové ceny jednotlivých reportovaných testů. Dodavatel uvede Celkovou nabídkovou cenu za 8 let 
plnění, která bude předmětem hodnocení, v Příloze č. 1 – Krycí list. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 12 – Příloha č. 3 ZD – Spektrum reportovaných testů – úprava 25. 3. 2024 

Upozornění:  

Lhůta k podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2024-03-25T15:32:11+0100
	Michaela Bervidová




